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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Ziel Zeit Abstand

  Kategorie LOC 2 / bis 2500 ccm  
1 101 C. Birrer Birrer Christian SUI Inwil VW Polo G40 2162 * 1:11.03 * 1:10.92 2:21.95

  Kategorie LOC 2 / über 2500 ccm  
1 106 RCU Müller Jürg SUI St. Gallen Mazda 3MPS 3844 * 1:04.66 * 1:04.08 2:08.74
2 105 ACS Stadelmann Franz SUI Sursee Villiger MINI JCW 3397 * 1:08.37 * 1:09.38 2:17.75 9.01

  Kategorie LOC 4 /  bis 2000 ccm  
1 111 S. Glanzmann Glanzmann Stefan SUI Huttwil Toyota GT86 1998 * 1:06.33 * 1:05.65 2:11.98
2 112 Racing Team Zäziwil Brechbühl Urs SUI Richigen Ford Fiesta ST150 1999 * 1:11.74 * 1:11.27 2:23.01 11.03

  Kategorie LOC 4 / 2001 bis 3000 ccm  
1 115 RCU Graf Roland SUI Brunnadern Toyota GR Yaris 2751 * 1:03.16 * 1:02.90 2:06.06

114 Racing Club Airbag Herzog Sandro SUI Hüttikon Mini Cooper S 2720 DSQ DSQ DSQ

  Kategorie LOC 4 / 3001 bis 3500 ccm  
1 119 RCU Kuratli Urs SUI Hemberg Subaru Impreza GT 3397 * 1:02.76 * 1:02.81 2:05.57
2 117 L. Fent Fent Lars SUI Dürrenäsch Audi TT 3028 * 1:08.20 * 1:07.04 2:15.24 9.67

118 S. Anthamatten Anthamatten Silvan SUI Saas Grund Subaru GT 3390 * 1:06.06 DNS

  Kategorie LOC 4 / über 3500 ccm  
1 121 J. Aemisegger Aemisegger Joel SUI Wetzikon Subaru Impreza STI WRX 4177 * 1:05.66 * 1:05.07 2:10.73

  Kategorie Super Serie / bis 2000 ccm  
1 132 EQUIPE BERNOISE Weibel Samuel SUI Wolfisberg Toyota GT86 1998 * 1:06.90 * 1:06.59 2:13.49
2 133 EQUIPE BERNOISE Walther Thomas SUI Kräiligen Toyota GT86 1998 * 1:07.84 * 1:07.62 2:15.46 1.97
3 134 EQUIPE BERNOISE Falabretti Mario SUI Wangen an der Aare Renault Clio 16V Ragnotti 1998 * 1:11.16 * 1:12.57 2:23.73 10.24

  Kategorie InterSwiss / bis 1600 ccm  
1 143 Racing Team Zäziwil Gerber Adrian SUI Riggisberg Citroën Saxo VTS 1587 * 1:08.07 * 1:08.10 2:16.17
2 142 EQUIPE BERNOISE Hänggi Ramon SUI Nunningen Citroën Saxo VTS Gr A 1587 * 1:10.01 * 1:10.49 2:20.50 4.33
3 141 D. Diehl Diehl Daniel SUI Rüschegg Gambach Toyota Corolla AE92 1587 * 1:15.93 * 1:16.01 2:31.94 15.77

  Kategorie InterSwiss / 1601 bis 2000 ccm  
1 147 MST Zentralschweiz Bürki Roger SUI Röthenbach i/E VW Golf 1 Old Lady 1984 * 1:01.37 * 1:01.67 2:03.04
2 146 Autersa Racing Team Könitzer Patrick SUI Helgisried VW Golf 2 1997 * 1:04.03 * 1:03.65 2:07.68 4.64

145 Racing Club Airbag Kellenberger Adriano SUI Frenkendorf Honda Civic 1997 DNF DNS DNF
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Ziel Zeit Abstand

  Kategorie InterSwiss / über 2000 ccm  
149 Autersa Racing Team Zbinden Michael SUI Wattenwil Opel Kadett GT/E 2498 DSQ DSQ DSQ

  Kategorie E1 / bis 1600 ccm  
1 153 MB Motorsport Team Beer Marc SUI Höfen Honda Civic 1594 * 1:04.59 * 1:04.43 2:09.02
2 152 RCU Seifert Hans-Ulrich SUI Haag VW Polo 86C 1393 * 1:05.79 * 1:05.15 2:10.94 1.92
3 151 Autersa Racing Team Cerini Michel SUI Steffisburg VW Polo 86C 1398 * 1:13.48 * 1:11.78 2:25.26 16.24

  Kategorie E1 / 1601 bis 2000 ccm  
1 157 Racing Club Airbag Hürzeler Roger SUI Lyss Opel Kadett C 1998 * 59.92 * 59.56 1:59.48
2 159 ACS Jakober Patrick SUI Kerns VW Golf 1 1800 * 1:00.06 * 1:00.01 2:00.07 0.59
3 155 MST Zentralschweiz Bachmann Daniel SUI Malters VW Golf 2 GTI 1989 * 1:01.77 * 1:01.77 2:03.54 4.06
4 158 Squadra Corse Quadrifoglio Tognacca Emai SUI Gerra Verzasca VW Golf GLR 1996 * 1:01.99 * 1:01.67 2:03.66 4.18

  Kategorie InterSwiss / über 2000 ccm  
1 161 T. Lustenberger Lustenberger Thomas SUI Wolhusen Opel Manta GT/E 2460 * 1:04.25 * 1:05.70 2:09.95

  Kategorie Historisch H / über 3500 ccm  
1 171 Swiss Classic Racing Stoop Ruedi SUI Thalwil Chevrolet Corvette C2 6400 * 1:08.47 * 1:07.97 2:16.44

Rennleiter: Silvio Gaffuri Jury Präsident: Hubert Wenger Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Ziel Zeit Abstand

1 157 REG E1-2000 Racing Club Airbag Hürzeler Roger SUI Lyss Opel Kadett C 1998 * 59.92 * 59.56 1:59.48
2 159 REG E1-2000 ACS Jakober Patrick SUI Kerns VW Golf 1 1800 * 1:00.06 * 1:00.01 2:00.07 0.59
3 147 REG IS-2000 MST Zentralschweiz Bürki Roger SUI Röthenbach i/E VW Golf 1 Old Lady 1984 * 1:01.37 * 1:01.67 2:03.04 3.56
4 155 REG E1-2000 MST Zentralschweiz Bachmann Daniel SUI Malters VW Golf 2 GTI 1989 * 1:01.77 * 1:01.77 2:03.54 4.06
5 158 REG E1-2000 Squadra Corse Quadrifoglio Tognacca Emai SUI Gerra Verzasca VW Golf GLR 1996 * 1:01.99 * 1:01.67 2:03.66 4.18
6 119 L4-3500 RCU Kuratli Urs SUI Hemberg Subaru Impreza GT 3397 * 1:02.76 * 1:02.81 2:05.57 6.09
7 115 L4-3000 RCU Graf Roland SUI Brunnadern Toyota GR Yaris 2751 * 1:03.16 * 1:02.90 2:06.06 6.58
8 146 REG IS-2000 Autersa Racing Team Könitzer Patrick SUI Helgisried VW Golf 2 1997 * 1:04.03 * 1:03.65 2:07.68 8.20
9 106 L2+2500 RCU Müller Jürg SUI St. Gallen Mazda 3MPS 3844 * 1:04.66 * 1:04.08 2:08.74 9.26
10 153 REG E1-1600 MB Motorsport Team Beer Marc SUI Höfen Honda Civic 1594 * 1:04.59 * 1:04.43 2:09.02 9.54
11 161 REG E1+2000 T. Lustenberger Lustenberger Thomas SUI Wolhusen Opel Manta GT/E 2460 * 1:04.25 * 1:05.70 2:09.95 10.47
12 121 L4+3500 J. Aemisegger Aemisegger Joel SUI Wetzikon Subaru Impreza STI WRX 4177 * 1:05.66 * 1:05.07 2:10.73 11.25
13 152 REG E1-1600 RCU Seifert Hans-Ulrich SUI Haag VW Polo 86C 1393 * 1:05.79 * 1:05.15 2:10.94 11.46
14 111 L4-2000 S. Glanzmann Glanzmann Stefan SUI Huttwil Toyota GT86 1998 * 1:06.33 * 1:05.65 2:11.98 12.50
15 132 REG SuperS-2000 EQUIPE BERNOISE Weibel Samuel SUI Wolfisberg Toyota GT86 1998 * 1:06.90 * 1:06.59 2:13.49 14.01
16 117 L4-3500 L. Fent Fent Lars SUI Dürrenäsch Audi TT 3028 * 1:08.20 * 1:07.04 2:15.24 15.76
17 133 REG SuperS-2000 EQUIPE BERNOISE Walther Thomas SUI Kräiligen Toyota GT86 1998 * 1:07.84 * 1:07.62 2:15.46 15.98
18 143 REG IS-1600 Racing Team Zäziwil Gerber Adrian SUI Riggisberg Citroën Saxo VTS 1587 * 1:08.07 * 1:08.10 2:16.17 16.69
19 171 REG H+3500 Swiss Classic Racing Stoop Ruedi SUI Thalwil Chevrolet Corvette C2 6400 * 1:08.47 * 1:07.97 2:16.44 16.96
20 105 L2+2500 ACS Stadelmann Franz SUI Sursee Villiger MINI JCW 3397 * 1:08.37 * 1:09.38 2:17.75 18.27
21 142 REG IS-1600 EQUIPE BERNOISE Hänggi Ramon SUI Nunningen Citroën Saxo VTS Gr A 1587 * 1:10.01 * 1:10.49 2:20.50 21.02
22 101 L2-2500 C. Birrer Birrer Christian SUI Inwil VW Polo G40 2162 * 1:11.03 * 1:10.92 2:21.95 22.47
23 112 L4-2000 Racing Team Zäziwil Brechbühl Urs SUI Richigen Ford Fiesta ST150 1999 * 1:11.74 * 1:11.27 2:23.01 23.53
24 134 REG SuperS-2000 EQUIPE BERNOISE Falabretti Mario SUI Wangen an der Aare Renault Clio 16V Ragnotti 1998 * 1:11.16 * 1:12.57 2:23.73 24.25
25 151 REG E1-1600 Autersa Racing Team Cerini Michel SUI Steffisburg VW Polo 86C 1398 * 1:13.48 * 1:11.78 2:25.26 25.78
26 141 REG IS-1600 D. Diehl Diehl Daniel SUI Rüschegg Gambach Toyota Corolla AE92 1587 * 1:15.93 * 1:16.01 2:31.94 32.46

114 L4-3000 Racing Club Airbag Herzog Sandro SUI Hüttikon Mini Cooper S 2720 DSQ DSQ DSQ
118 L4-3500 S. Anthamatten Anthamatten Silvan SUI Saas Grund Subaru GT 3390 * 1:06.06 DNS
145 REG IS-2000 Racing Club Airbag Kellenberger Adriano SUI Frenkendorf Honda Civic 1997 DNF DNS DNF
149 REG IS+2000 Autersa Racing Team Zbinden Michael SUI Wattenwil Opel Kadett GT/E 2498 DSQ DSQ DSQ

Rennleiter: Silvio Gaffuri Jury Präsident: René Lang Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Ziel Zeit Abstand

  Kategorie LOC 2 / bis 2500 ccm  
1 101 C. Birrer Birrer Christian SUI Inwil VW Polo G40 2162 1:11.42 * 1:08.85 1:08.85

  Kategorie LOC 2 / über 2500 ccm  
1 106 RCU Müller Jürg SUI St. Gallen Mazda 3MPS 3844 1:08.18 * 1:05.19 1:05.19
2 105 ACS Stadelmann Franz SUI Sursee Villiger MINI JCW 3397 1:15.49 * 1:09.42 1:09.42 4.23

  Kategorie LOC 4 /  bis 2000 ccm  
1 111 S. Glanzmann Glanzmann Stefan SUI Huttwil Toyota GT86 1998 1:06.36 * 1:05.07 1:05.07
2 112 Racing Team Zäziwil Brechbühl Urs SUI Richigen Ford Fiesta ST150 1999 1:13.12 * 1:11.09 1:11.09 6.02

  Kategorie LOC 4 / 2001 bis 3000 ccm  
1 115 RCU Graf Roland SUI Brunnadern Toyota GR Yaris 2751 1:04.22 * 1:02.87 1:02.87
2 114 Racing Club Airbag Herzog Sandro SUI Hüttikon Mini Cooper S 2720 1:07.97 * 1:04.44 1:04.44 1.57

  Kategorie LOC 4 / 3001 bis 3500 ccm  
1 119 RCU Kuratli Urs SUI Hemberg Subaru Impreza GT 3397 1:05.03 * 1:02.98 1:02.98
2 117 L. Fent Fent Lars SUI Dürrenäsch Audi TT 3028 1:07.89 * 1:05.48 1:05.48 2.50
3 118 S. Anthamatten Anthamatten Silvan SUI Saas Grund Subaru GT 3390 1:06.94 * 1:05.86 1:05.86 2.88

  Kategorie LOC 4 / über 3500 ccm  
1 121 J. Aemisegger Aemisegger Joel SUI Wetzikon Subaru Impreza STI WRX 4177 1:10.06 * 1:05.78 1:05.78

  Kategorie Super Serie / bis 2000 ccm  
1 132 EQUIPE BERNOISE Weibel Samuel SUI Wolfisberg Toyota GT86 1998 1:07.45 * 1:07.11 1:07.11
2 133 EQUIPE BERNOISE Walther Thomas SUI Kräiligen Toyota GT86 1998 1:12.01 * 1:08.50 1:08.50 1.39
3 134 EQUIPE BERNOISE Falabretti Mario SUI Wangen an der Aare Renault Clio 16V Ragnotti 1998 1:12.30 * 1:11.73 1:11.73 4.62

  Kategorie InterSwiss / bis 1600 ccm  
1 143 Racing Team Zäziwil Gerber Adrian SUI Riggisberg Citroën Saxo VTS 1587 1:10.35 * 1:08.34 1:08.34
2 142 EQUIPE BERNOISE Hänggi Ramon SUI Nunningen Citroën Saxo VTS Gr A 1587 1:14.37 * 1:11.09 1:11.09 2.75
3 141 D. Diehl Diehl Daniel SUI Rüschegg Gambach Toyota Corolla AE92 1587 1:20.64 * 1:16.38 1:16.38 8.04

  Kategorie InterSwiss / 1601 bis 2000 ccm  
1 147 MST Zentralschweiz Bürki Roger SUI Röthenbach i/E VW Golf 1 Old Lady 1984 1:02.09 * 1:02.06 1:02.06
2 146 Autersa Racing Team Könitzer Patrick SUI Helgisried VW Golf 2 1997 1:05.53 * 1:04.10 1:04.10 2.04
3 145 Racing Club Airbag Kellenberger Adriano SUI Frenkendorf Honda Civic 1997 * 1:04.55 1:04.61 1:04.55 2.49
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Ziel Zeit Abstand

  Kategorie InterSwiss / über 2000 ccm  
1 149 Autersa Racing Team Zbinden Michael SUI Wattenwil Opel Kadett GT/E 2498 1:02.35 * 1:01.45 1:01.45

  Kategorie E1 / bis 1600 ccm  
1 152 RCU Seifert Hans-Ulrich SUI Haag VW Polo 86C 1393 1:06.44 * 1:05.48 1:05.48
2 153 MB Motorsport Team Beer Marc SUI Höfen Honda Civic 1594 1:08.81 * 1:06.62 1:06.62 1.14
3 151 Autersa Racing Team Cerini Michel SUI Steffisburg VW Polo 86C 1398 1:13.01 * 1:09.83 1:09.83 4.35

  Kategorie E1 / 1601 bis 2000 ccm  
1 157 Racing Club Airbag Hürzeler Roger SUI Lyss Opel Kadett C 1998 1:00.11 * 59.49 59.49
2 159 ACS Jakober Patrick SUI Kerns VW Golf 1 1800 1:01.78 * 1:00.92 1:00.92 1.43
3 158 Squadra Corse Quadrifoglio Tognacca Emai SUI Gerra Verzasca VW Golf GLR 1996 1:02.77 * 1:01.74 1:01.74 2.25
4 155 MST Zentralschweiz Bachmann Daniel SUI Malters VW Golf 2 GTI 1989 1:03.82 * 1:02.23 1:02.23 2.74

  Kategorie InterSwiss / über 2000 ccm  
1 161 T. Lustenberger Lustenberger Thomas SUI Wolhusen Opel Manta GT/E 2460 1:07.76 * 1:07.12 1:07.12

  Kategorie Historisch H / über 3500 ccm  
1 171 Swiss Classic Racing Stoop Ruedi SUI Thalwil Chevrolet Corvette C2 6400 1:09.50 * 1:07.85 1:07.85

Rennleiter: Silvio Gaffuri Jury Präsident: Hubert Wenger Zeitmessung: Sportstiming.ch


